
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont dachu wraz z wymianą instalacji odgromowej w budynku „Siedlisko”, należącym do Centrum Kultury w Krynicy-

Zdroju.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju

1.2.) Oddział zamawiającego: Centrum Kultury

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000968405

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 19

1.4.2.) Miejscowość: Krynica-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-380

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 0184710750

1.4.8.) Numer faksu: 0184710755

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@ckkrynica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ckkrynica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00192103/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-02 16:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00161874/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 10:00

Po zmianie: 
2022-06-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 10:10

Po zmianie: 
2022-06-10 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192103/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-02

Po zmianie: 
2022-07-09

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający – Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia o zmianie treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie:

1) Załącznika Nr 9 do SWZ (Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych)
w Części A Ust. 1, pkt. 1.1. ppkt. 1.1.1. Nazwa i lokalizacja przedsięwzięcia modyfikuje się treść dziesiątego odnośnika:

„Zakres robót obejmuje w szczególności:
- pokrycie dachu nową blachą ocynkowaną na rąbek podwójny,

poprzez dopisanie słowa „powlekaną” w związku z czym w/w jednostka redakcyjna otrzymuje następujące brzmienie:

Zakres robót obejmuje w szczególności:
- pokrycie dachu nową blachą ocynkowaną powlekaną na rąbek podwójny.

2) Załącznika Nr 9 do SWZ (Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych)
w Części A Ust. 5 Wymagania szczegółowe
zmienia się zapisy dotyczące grubości blachy płaskiej poprzez modyfikacje jej grubości z 0,70 mm na 0,60 mm

w związku z czym w/w jednostka redakcyjna otrzymuje następujące brzmienie:

5. Wymagania szczegółowe
CZĘŚĆ I - Roboty budowlane
Kod CPV: 45261210-9 Wykonywanie pokryć dachowych
1. ST 01 Pokrycia z blachy płaskiej gr. 0,60 mm 
Przedmiot ST
Przedmiotem niniejszej ST są wymagania dotyczące wykonania pokrycia dachowego z blachy płaskiej gr. 0,60 mm , w
obiekcie wymienionym w pkt. 1.1. ogólnej specyfikacji technicznej.
Zakres stosowania ST
Specyfikacja techniczna jest stosowana jako dokument przetargowy i kontraktowy przy zlecaniu robót zgodnie z ustawą o
zamówieniach publicznych i realizacji oraz rozliczaniu pokryć dachowych blachy płaskiej. 

1.1. Wymagania ogólne 
Wykonawca robót jest odpowiedzialny za jakość ich wykonania oraz za zgodność z przedmiarami, ST, poleceniami
Inspektora nadzoru.
1.2. Materiały
Materiały stosowane do wykonywania pokryć dachowych powinny mieć:
- Aprobaty Techniczne lub być produkowane zgodnie z obowiązującymi normami,
- Certyfikat lub deklarację Zgodności z Aprobatą Techniczną lub PN,
- Certyfikat na znak bezpieczeństwa,
- Certyfikat zgodności ze zharmonizowaną normą europejską wprowadzoną do zbioru norm polskich,
- grubość blachy płaskiej powinna wynosić minimum 0,60 mm 
-obróbki blacharskie należy wykonać z blachy płaskiej powlekanej o grubości min. 0,60mm. 
Sposób transportu i składowania powinien być zgodny z warunkami i wymaganiami podanymi przez producenta.
Wykonawca obowiązany jest posiadać na budowie dokumentację składowanych na budowie materiałów przeznaczonych do
wykonania pokrycia dachowego.

1.3. Wykonanie robót
Istniejące pokrycie należy rozebrać wraz z obróbkami , orynnowaniem i rurami spustowymi. Na całej powierzchni dachu
należy dokonać przeglądu deskowania oraz więźby wymieniając elementy zużyte i wadliwe. Następnie należy dokonać
montażu membrany dachowej oraz wykonać pokrycie dachu blachy płaskiej gr. 0,60 mm. Do wykonania obróbek
blacharskich należy zastosować blachę powlekaną o grubości min. 0,60 mm.

1.3.1. Szczegółowy zakres robót:
- rozbiórka istniejących rynien, rur spustowych oraz obróbek blacharskich
- rozbiórka istniejącego pokrycia dachowego 
- uzupełnienie zużytych desek deskowania oraz elementów więźby w części drewnianej dachu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192103/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wykonanie nowych obróbek (cięcie blachy, zaginanie brzegów, składanie w elementy)
- remont kominów z uzupełnieniem ubytków /przemurowaniem/, tynków 
- montaż rynien i rur spustowych
- montaż obróbek blacharskich 
- wykonanie nowego pokrycia dachu z blachy płaskiej gr. 0,60 mm /kolor blachy zgodny z zapisami „Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Uzdrowisko Krynica – Zdrój (OBSZAR 2 – CENTRUM)” UCHWAŁA NR XXXII.191.2012
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU – ciemnoczerwony, ciemnobrązowy, grafitowy, czarny matowy/
- krycie i umocowanie obróbek
- okucie naprawionych kominów blachą 
Wymagania szczegółowe dla poszczególnych robót są podane w przedmiarach robót.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00192103/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont dachu wraz z wymianą instalacji odgromowej w budynku „Siedlisko”, należącym do Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju
	1.2.) Oddział zamawiającego: Centrum Kultury
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000968405
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 19
	1.4.2.) Miejscowość: Krynica-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-380
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0184710750
	1.4.8.) Numer faksu: 0184710755
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@ckkrynica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ckkrynica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00192103/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-02 16:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00161874/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


